2. د علمی تحقیقاتو او رسنیو له خوا دا څیړنې همگاني شي تر څو خلک د واجبه وصیت په رابطه پوره پوهاوی حاصل کړي.

ماخذونه

1. احکام ميراث از نگاه فقه وقانون پوهاند عبدالعزيز، انتشارات سعید ص ۴۸
2. فقه السنه، السيد السابق، ج: ۳، ص: ۲۸۷. د چاپ ځای: دارالفتح للاعلام العربی، د نشر کال: ۱۴۲۰ هـ ق ۱۹۹۹ م، ۲۱ چاپ. مخکې مرجع.
3. صحیح البخاری: د حدیث شمیره (۳۷۱۸). صحیح مسلم: د حدیث شمیره (۱۶۱۷)
4. صحیح البخاری: د حدیث شمیره (۶۷۳۳). صحیح مسلم: د حدیث شمیره (۱۶۲۸). بیهقي: ۲۶۹/۶
5. مسند احمد: ۴۴۱/۶. بیهقي: ۲۶۹/۶.

6. بدائع الصنائع، كاساني، ج: ٤، ص: ٤٢٣، دچاپ خاى: داراحياء التراث العربى، دريم چاپ، بيروت، لبنان، ١٤٢١ هـ ق، ٢٠٠٠ م. حديث مخكى تخريج شوى.
7. فقه السنه، السيد السابق، ج: ٣، ص: ٢٨٤. دچاپ خاى: دارالفتح للاعلام العربى، د نشر كالت: ١٤٢٠ هـ ق ١٩٩٩ م، ٢١ چاپ
8. د ابوداود سنن، د حديث شماره: (٢٨٧٠). دترمذى سنن، د حديث شماره: (٢١٢١) (١١) مخكى تخريج شوى.
9. شرح قانون الوصيه الجديد المصري الصادر به القانون رقم ٧١ لسنة ١٩٤٦، تاليف سيد عبدالله حسين.
10. احكام المواريث فى الشريعة الاسلاميه، تاليف دكتور عمر عبدالله، ص: ٣٣١، دار المعارف، خلورم چاپ، ط ١٩٦٤
11.